

TYÖLÄISET JÄRJESTYVÄT LUOKKANA

JÄRJESTÖMME I. W. W. liiton esipuheesta julkaisumme kansikuvaan liitetty kohta sisältää lyhykäisyydessä julistuksen tosiasiasta, joka seisoo kapitalistisen maailman kulussa horjumattomana kuin vuori, jolle myrskyjen tuhoisinkaan vihuri ei mahda mitään.

Ensimmäinen seikka tässä lyhyessä kohdassa julistaa luokkataistelun oleven jatkuvaa määrättyyn pisteeseen asti. Mitään loma-aikaa ei myönnetä työn ja pääoman välisessä kamppailussa. Se ei olisi mahdollistakaan, sillä kehityksen kulku ei pysähdy eikä ota lepoa. Voiman ja aineen lain mukaan täytyy pienimmäkin ainehiukkasen olla jatkuvassa muunnostaistelussa. Sama laki pitää paikkansa elämänsäkin nähden, niin yksilöllisesti kuin yhteiskunnallisestikin. Luokkataistelu on yhteiskunnallista elämäntaistelua, joka kulkee kehityksen matkassa; se on historiallista liikettä, jolla ei voi olla pysähdyskautta ennen sen loppumista.

Maailman työläiset järjestyvät luokkana, sanotaan esipuheessa. Mitenkä työläiset järjestyvät luokkana? Ymmärtääksemme tämän on meidän käsitettävä mikä on luokka. Työväen luokka muodostuu niistä ihmisistä, joilla ei ole muuta elämän mahdollisuutta kuin työvoimansa myyminen ja sitä vastassa oleva luokka niistä, jotka elävät ehdolla, että työväen luokka edelleen myy työvoimaansa. Ja juuri siitä millä tavalla ihminen elämänsä hankkii, myykö hän työvoimaansa tai elääkö hän toisten työvoimaa joko suoranaisesti taikka epäsuorasti riistäen, juuri siitä voidaan päättää kumpaanko luokkaan hän kuuluu. Tämä raja muodostaa luokkarajan. Mitään muuta varmaa rajaa ei ole. Työväen luokka siis muodostuu vain työvoimaansa myyvistä ihmisistä.

Työväestö ei voi järjestyä luokkana mitenkään muuten kuin järjestymällä teollisuussittain. Ei mielipiteiden perusteella poliittisesti, ei ammattitaidon tai sen työkalun perusteella, jota käyttää, vaan sen perusteella että on työvoiman myyjä teollisuudessa. Mielipiteet saattavat olla työläisillä erilaiset, jopa toisen luokan jäsen voi sanoa olevansa määrättyä mielipidettä. Näin mielipiteen perusteella järjestäminen ei ole luokkajärjestämistä. Ammattitaidon tai työkalun käyttämisen perusteella järjestymällä ei synny luokkajärjestöä, sillä työkaluja on niin monenlaisia, että voisi syntyä kymmeniä järjestöjä yhdelle työmaalle, jossa työskentelee vain yhden teollisuuden ja yhden luokan jäsenet. Ei siis poliittisesti enempää kuin ammatillisestikaan voi työväestö järjestyä luokkana, vaan on sen järjestyttävä teollisuussittain. Kaikki muunlainen työläisten järjestyminen siinä tarkoituksessa, että työväestö voisi luokkataistelun lopullisesti voittaa, on työväestön pettämistä ja sen voimien kasvun hidastuttamista.

Luokkana järjestynyt työväestö ottaa haltuunsa maan ja tuotantokoneiston. Miksi maan ja tuotantokoneiston? Siksi että ne ovat koko ihmiskunnan olemassaolon perustana; joka nämä vallitsee, se vallitsee ihmiskuntaa. Valtion haltuunsa ottamisella, kuten jotkut uskovat, ei työväestö koskaan saa yhteiskunnallisen voiman ja liikunnan perusteita. Kun kapitalismilta otetaan maa ja tuotantokoneisto, ei heidän valtioillaan ole enää mitään merkitystä. Työväestö ei tarvitse valtiota maan ja tuotantokoneiston ottamisessa ja hallussaan pitämisessä. Se tarvitsee luokkajärjestönsä, joka muodostuu vain työläisistä ja rakentuu teollisuussittain, joka on ainoa mahdollisuus luokkana järjestymiselle.

Maan ja tuotantokoneiston otettua haltuunsa, poistaa luokkana järjestynyt työväestö palkkajärjestelmän. Palkkajärjestelmä on se, jonka alaisena yksi osa ihmisistä myy työvoimaansa ja toinen osa riistää työn tulokset. Mikään toinen luokka maan ja tuotantokoneiston haltuunsa saatuaankaan ei poistaisi palkkajärjestelmää, sillä se on kaikkien toisten luokkien elämän ehto. Luokkajärjestö, maailman työläisten yksi suuri teollisuusunioni on ainoa, joka tämän voi tehdä ja joka sen kerran joutuu historiallisena tehtävänsä suorittamaan. Tämä on I. W. W:n pyrkimys.